DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Li-ion Tamer GEN 3 è un dispositivo che rivela la fuoriuscita di vapori di solvente
dell’elettrolita della batteria (fase di venting) che si verifica nelle prime fasi di guasto
delle batterie agli ioni di litio (LIB). La rivelazione precoce di questo evento consente
di adottare misure di mitigazione adeguate per evitare una fuga termica catastrofica.
Il sistema Li-ion Tamer GEN 3 è progettato in modo da essere facile da installare e
configurare e comprende diversi componenti: (i) sensori, (ii) hub, (iii) switch di
alimentazione, (iv) switch di rete, (v) modulo di controllo.

14 a 122°F)
Umidità: 10 a 90% RH
(senza condensa)
LI-ION TAMER® GEN 3 Specifiche Tecniche
INFORMAZIONI PER L’ORDINAZIONE
ORDERING CODE DESCRIZIONE
LT-SEN-M3 Sensore di monitoraggio, Gen 3
LT-SEN-R3 Sensore di riferimento, Gen 3
LT-ACC-HUB-PWR Hub, alimentazione diretta, Gen 3
LT-ACC-HUB-POE Hub, PoE, Gen 3
LT-ACC-HUB-MKT Kit montaggio guida DIN Hub
LT-CTR-SML Modulo di controllo, Gen 3
LT-CTR-SML-DMK Kit montaggio guida DIN modulo di controllo,
Gen 3
LT-ACC-POE-4 Switch Ethernet PoE, 4 porte
LT-ACC-POE-24 Switch Ethernet PoE, 24 porte
LT-ACC-POE-24-ADR Switch PoE 24 porte, adattatore elettrico CEI
LT-ACC-ETS-5 Switch Ethernet 5 porte
LT-ACC-ETS-8 Switch Ethernet 8 porte
LT-ACC-ETS-16 Switch Ethernet 16 porte
LT-ACC-ERO-16 Modulo relè Ethernet 16 porte
LT-ACC-ERO-MKT Kit montaggio guida DIN uscita relè
LT-ACC-PWR-12 Alimentazione, 12 V CC
LT-ACC-PWR-48 Alimentazione, 48 V CC
LT-ACC-NCL-3 Cavo di rete 3’ (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-5 Cavo di rete 5’ (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-10 Cavo di rete 10’ (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-25 Cavo di rete 25’ (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-50 Cavo di rete 50’ (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-100 Cavo di rete 100' (RJ45), Gen 3
LT-ACC-TST Flacone per bump test DEC
LT-ACC-SAK Kit di ricambio - 4 morsetti 1 adattatore per morsettiera
CERTIFICAZIONI DEL PRODOTTO
•	 ETL secondo UL 61010 e CSA 22.2 NO. 61010 per la sicurezza del prodotto